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Komunikat rezultatów  zawiera 10 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  25m Pistolet sportowy 20 d ( Psp 20 d ) 
 2.  25m Pistolet szybki 20 strz.  ( Psz 20 ) 
 3.  50m Karabin samopowtarzalny OPEN 20strz (KsO20)  boczny zapłon

            4.  50m Karabin samopowtarzalny STANDARD 20strz ( KsS20) boczny zapłon
 5.  50m Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20l) 
 6.  TRAP 25 
 7.  Strzelba taktyczna STANDARD
 8 . Strzelba taktyczna OPEN
 9.  50m SNAJPER.22 Karabin boczny zapłon 10 strz.

            10. 50m BENCHREST.22  Karabin boczny zapłon 10strz. 

            
            
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

              Poniższe podpisy certyfikują, że  ZAWODY  STRZELECKIE „ ZIMOWE PUCHARY 
KS SILVER TARGET”  , które odbyły się w dniu 20 grudnia 2020r. na strzelnicy sportowej  
Kraków- PASTERNIK zostały przeprowadzone zgodnie z  przepisami i regulaminami ISSF, 
regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
Z uwagi na większą ilość zawodników zostały uruchomione dodatkowe zmiany, które nie 
są ujęte w  pierwotnym harmonogramie strzelań. 

     Sędzia Główny  Zawodów                                              Przewodniczący Komisji RTS  

           Józef  WILMOWSKI                                                          Leszek  WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. I

Obserwator MZSS

      Szymon POLASZCZYK
                                                                   Sędzia kl. P
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REGULAMIN ZAWODÓW

ZIMOWE PUCHARY KS „SILVER TARGET”
20.12.2020 Kraków- Pasternik

1. Organizator : Klub Sportowy SILVER TARGET Licencja PZSS 1363/2020
2. Kierownik Zawodów: Józef Wilmowski , tel. 501 465 909
3. Data : 20 grudnia 2020, start pierwszej zmiany o godz. 9:00- harmonogram strzelań na 

końcu regulaminu.
4. Miejsce: Strzelnica Sportowa Kraków PASTERNIK 128
5. Obserwator MZSS: Obecny
6. Zgłoszenia do zawodów: rejestrując się w portalu  zawodnik.rezultaty24.pl   gdzie 

zawodnik wybiera start w konkretnej zmianie ( szczególnie dotyczy to konkurencji : 
Pistolet Sportowy 20d, Pistolet Szybki 20, Karabin dowolny 20l i TRAP25. Opłacenie 
startowego na konto Organizatora i podpięcie potwierdzenia w portalu umożliwia 
pobranie i wydrukowanie gotowej wypełnionej metryczki bez konieczności wizyty w 
Biurze Zawodów.

            Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną Biuro Zawodów będzie dostępne         
             tylko w szczególnych przypadkach. Zgłoszenie w dniu zawodów będzie możliwe tylko  
             za zgodą Kierownika Zawodów jeśli tylko będą wolne miejsca w poszczególnych
             zmianach.
            

7. Opłaty: Trap25- 60zł ( w tym 20zł rzutki), pozostałe konkurencje 40zł – każda.
            Numer konta do wpłaty:

            Klub Sportowy SILVER TARGET
            91 1140 2004 0000 3002 7858 6896 

            W tytule wpłaty wpisać: „Opłata startowa 20.12.2020  imię i nazwisko zawodnika”

8. Konkurencje:
1. 25m Psp20d- Pistolet sportowy bocznego zapłonu 20 strzałów część 

dokładna.
                              Konkurencja zgodna z przepisami ISSF, dozwolona broń: pistolet lub 
                              rewolwer na amunicję .22lr. Strzały próbne: 5 w czasie 5min, 2serie oceniane  
                              10-cio strzałowe w czasie 10 minut każda. Tarcza pistoletowa TS2

2. 25m Psz20- Pistolet szybki bocznego zapłonu 4x 5strz po 15sek.
                               Dozwolona broń- pistolet na amunicję .22lr, postawa stojąca, trzymanie broni 
                               jedną ręką, bez strzałów próbnych. 20 strzałów ocenianych – 4serie 5-cio 
                               strzałowe w czasie 15 sekund każda. Ładowanie przed każdą serią na komendę 
                               sędziego. Tarcza pistoletowa TS2.

3. 50m KsO20l.- Karabin samopowtarzalny OPEN/ semiauto/ 20 strzałów 
leżąc 4 minuty

                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki. 20 strzałów ocenianych 

http://zawodnik.rezultaty24.pl/


                               bez strzałów próbnych , 2 serie po 10strz. do dwóch tarcz TS1 / karabinowa 50m
                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze dowolne. Dwa magazynki 
                               po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą sędziego przed komendą START.

4. 50m KsS20l.- Karabin samopowtarzalny STANDARD/ semiauto/ 
20 strzałów leżąc 4 minuty

                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki.20 strzałów ocenianych 
                               bez strzałów próbnych do jednej tarczy  TS2 / pistoletowa /
                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze mechaniczne, oryginalne
                               niemodyfikowane . Dwa magazynki po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą
                               sędziego przed komendą START.

5. 50m Kdw20l.- Karabin dowolny 20 strzałów leżąc.
                              Postawa leżąc bez podpórki, broń- karabin bocznego zapłonu na amunicję .22lr 
                               zgodna z przepisami ISSF. Tarcza TS1, czas konkurencji 35minut. 
                               Ze względów organizacyjnych konkurencja zostanie rozegrana 
                               o godzinie 13:00 po zakończeniu konkurencji pistoletowych.
                        6.   SNAJPER.22 10strz. 50 m, 10 minut
                               Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona  podpórka 
                                przednia i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 
                                strzałów ocenianych / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  
                         7.  BENCHREST.22 10 strz. 50 m.  10 minut
                                Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona podpórka przednia 
                                i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 ocenianych. 
                                / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  Wynik strzelania-  średnie skupienie 2 tarcz 
                               ocenianych wyrażonych w minutach kątowych MOA .
                        8.   TRAP25
                               25 rzutków wyrzucanych z  1 maszyny w pięciu kierunkach w losowej sekwencji,
                               strzelanie w serii sześciu zawodników z pięciu stanowisk. Ładowanie strzelby
                               jednym nabojem. Broń oraz amunicja zgodna z przepisami ISSF.
                        9.    Strzelba dynamiczna STANDARD
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba typu Pump Action , przyrządy 
                               celownicze mechaniczne niemodyfikowane.
                         10.   Strzelba dynamiczna OPEN
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba dowolnego rodzaju, przyrządy 
                                celownicze dowolne.

9. Nagrody: za miejsca 1-3 dyplomy i puchary
                            Tradycyjnie pośród zdobywców I-szych miejsc rozlosujemy grawerowaną 
                            replikę  szabli polskiej. 

10. Ze względu na obostrzenia sanitarne nie będzie oferowany catering dla zawodników.
11. Organizator zapewnia broń i amunicję klubową ale ilość broni jest ograniczona.
12. Regulamin może ulec zmianie jeśli będzie służyło to dobru Zawodów.
13. Zgodnie z aktualnym rozporządzeniem RM, maksymalna dopuszczona liczba 

uczestników wydarzenia sportowego- 150, bez udziału publiczności.
                  Zawodnicy będą  obsługiwani w Biurze Zawodów pojedynczo.

14. Ze względu na konieczność dezynfekcji stanowisk pomiędzy zmianami, 
może dojść do kilkuminutowych opóźnień w rozpoczęciu konkurencji.
15. Przebywanie na pawilonie 50m tylko z zasłoniętymi ustami i nosem- po 
zajęciu stanowiska, zawodnik 
 może zdjąć maseczkę. Przy wejsciach do pawilonu obowiązuje dezynfekcja 



                        rąk. Szanując Kolegów Zawodników, Sędziów oraz nasze rodziny, prosimy o 
                        stosowanie się do aktualnych obostrzeń sanitarnych.
                        

HARMONOGRAM STRZELAŃ

Konkurencja Przewidywane godziny rozpoczęcia zmian

Pawilon  50/ 25 metrów

Psp20d

Psz20

I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
VI zm   12:20-12:30
VII zm  12:30-12:40
VIII zm 12:40-12:50
IX zm    12:50-13:00  

KsO20 i KsS20               9:00- 12:30

SNAJPER.22               9:00- 12:30

BENCHREST.22               9:00- 12:30

Kdw20l I   zm.    13:00- 13:35
II  zm.    13:40- 14:15

Osie TRAP/  Skeet

Strzelba takt. OPEN                  9:00- 13:00

Strzelba takt  STANDARD                  9:00- 13:00

TRAP25 I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
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Lista medalistów

25m  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 

Data Miejsce Imię i nazwisko Klub

20.12.2020 1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

2 ZYGMUNTOWICZ Andrzej WISŁA Kraków

3 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn

25m  Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz  4x15sekund ( Psz 20 ) 
20.12.2020 1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

2 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn

3 ZYGMUNTOWICZ Andrzej WISŁA Kraków

50m Karabin samopowtarzalny 20 strz. STANDARD  (KsS20) 
20.12.2020 1 ZARZYCZNY Bartosz ARSENAŁ Kraków

2 GRUDZIŃSKI Rafał ARSENAŁ Kraków

3 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn

50m Karabin samopowtarzalny 20 strz. OPEN (KsS20) 
20.12.2020 1 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

2 KORCYL Mariusz ARSENAŁ Kraków

3 ZARZYCZNY Bartosz ARSENAŁ Kraków

50m Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l ) 
20.12.2020 1 KOLASIŃSKI Tomasz CBK Cieszyn

2 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn

3 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

 TRAP 25
20.12.2020 1 BOGACZEWSKI Piotr CBK Cieszyn

2 CZARNECKI Rafał KVG Paczółtowice

3 KOWALSKI Stanisław KVG Paczółtowice

Strzelba taktyczna STANDARD
20.12.2020 1 TAFF Mateusz ARSENAŁ Kraków

2 PRZETOCKI Jakub ZO LOK Kraków

3 CZERWIŃSKI Konrad ARSENAŁ Kraków

Strzelba taktyczna OPEN
20.12.2020 1 TAFF Mateusz ARSENAŁ Kraków



2 BUJAS Marek ARSENAŁ Kraków

3 CZERWIŃSKI Konrad ARSENAŁ Kraków

50m SNAJPER.22

20.12.2020 1 SZEWCZYK Bogdan SILVER TARGET Kraków

2 PAJERSKI Marek SILVER TARGET  Kraków

3 DRÓŻDŻ Tomasz CZART Sucha Beskidzka

50m BENCHREST.22

20.12.2020 1 STORZYSZ Wojciech SILVER TARGET Kraków

2 ŁYCZAKOWSKI Miłosz ARSENAŁ Kraków

3 SZEWCZYK Bogdan SILVER TARGET Kraków
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PROTOKÓŁ Nr. 1
25m  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d )

Miejsce Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx
1 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 92 94 186 3
2 ZYGMUNTOWICZ Andrzej L-22344 WISŁA Kraków 93 92 185 2
3 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cies zyn 92 91 183 5
4 LIANA Pa weł L-65525 ARSENAŁ Kraków 87 90 177 2
5 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER TARGET Kraków 90 86 176 1
6 GÓRECKI Pi otr L-25801 KS ZO LOK Kraków 89 86 175 1
7 KOLASIŃSKI Toma sz L-43484 CBK Cies zyn 87 84 171 0
8 PANEK Magdalena L-38743 CBK Cies zyn 89 79 168 3
9 BENESZ Miros ław L-47877 ARSENAŁ Kraków 81 82 163 0
10 OLEŚ Syl wester L-65992 SILVER TARGET Kraków 75 82 157 1
11 PAJERSKI Marek L-40016 SILVER TARGET Kraków 82 73 155 1
12 FRAŃCZAK Ra fa ł L-34787 ZKS Warszawa 75 77 152 1
13 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 ARSENAŁ Kraków 88 64 152 0
14 BLECHARCZYK Maciej 11388 KS ZO LOK Kraków 80 70 150 0
15 ZBROJA Maciej SILVER TARGET Kraków 75 72 147 0
16 CHOROBIK Ryszard L-29416 KS ZO LOK Kraków 73 73 146 0
17 SAJDUK Marek 39062 SILVER TARGET Kraków 73 71 144 1
18 MEUS Zbigni ew L-29016 ARSENAŁ Kraków 71 72 143 0
19 STACHOŃ- TUTOŃ Jan 52490 CZART Sucha Bes ki dzka 67 73 140 0
20 STRZEBAK Mari an 17595 ARSENAŁ Kraków 66 73 139 0
21 CHODOROWSKI Kordian L-71920 KSB Paczółtowice 70 67 137 0
22 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 69 67 136 0
23 MORYŚ Michał L-48759 KS ZO LOK Kraków 71 64 135 0
24 OLSZOWSKI Rafał L-55077 ARSENAŁ Kraków 60 72 132 0
25 HAJDROWSKI Grzegorz L-49031 ARSENAŁ Kraków 62 69 131 1
26 STRZELEWICZ Łukas z 26320 KS ZO LOK Kraków 57 72 129 0
27 BOGACZEWSKI Piotr L-61327 CBK Cies zyn 54 74 128 0
28 FEDOROWIAT Przemys ła w L-65746 AMATOR Wrocław 62 62 124 0
29 BOSAK Adrian L-58722 ARSENAŁ Kraków 64 59 123 0
30 PAWLICKI Domi ni k L-51097 SILVER TARGET Kraków 66 57 123 0
31 ŚLĘCZEK Fi l ip 27991 KS ZO LOK Kraków 57 63 120 0
32 MALEWSKI Michał L-66138 WISŁA Kraków 62 55 117 0
33 WRONA Dari us z 58301 SILVER TARGET Kraków 55 61 116 0
34 SELWA Olaf L-69069 WISŁA Kraków 62 53 115 0
35 TOMBARKIEWICZ Ma teus z 30312 KS ZO LOK Kraków 59 55 114 1
36 POLOWIEC Wojciech L-18656 KS ZO LOK Kraków 64 50 114 0
37 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Natal ia 66232 KS ZO LOK Kraków 59 54 113 0
38 ŁABĘDŹ Wies ła w L-58741 ARSENAŁ Kraków 57 51 108 0
39 REIZER Stani s ław 17590 KS ZO LOK Kraków 60 48 108 0
40 BEDNAREK Tomas z 39715 KS ZO LOK Kraków 52 54 106 0
41 WRONA Ireneusz 47874 SILVER TARGET Kraków 65 41 106 0
42 MAYER Wojci ech 28437 KS ZO LOK Kraków 45 58 103 0
43 JABŁOŃSKI  Ja n 49896 KS ZO LOK Kraków 52 51 103 0
44 ZAJĄC Paweł L-60479 COLT Łódź 40 62 102 0
45 TECHMAŃSKI  Maciej 24790 KS ZO LOK Kraków 51 50 101 0



Data rozegrania konkurencji 20.12.2020

 Przewodniczący Komisji RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

46 LESZCZYŃSKI Tadeusz 30313 KS ZO LOK Kraków 45 55 100 0
47 WÓJCIAK Paweł L-58300 SILVER TARGET Kraków 40 59 99 0
48 MARKS- MOSKALEWICZ Renata KS ZO LOK Kraków 48 50 98 0
49 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 53 45 98 0
50 MIRKOWICZ Józef L-74099 KTS 71 23 94 0
51 KUJAWSKI Wojciech 23037 KS ZO LOK Kraków 52 41 93 0
52 SKALSKI Piotr L-26544 TSBK Kraków 42 49 91 0
53 WÓJCIK Mariusz L-19178 ZSD Kraków 40 45 85 0
54 HAREŃCZYK Marek 29216 KS ZO LOK Kraków 36 47 83 0
55 TEMPKA Marius z 35132 KS ZO LOK Kraków 34 48 82 0
56 BORKOWSKI Marek L-22348 ARSENAŁ Kraków 29 25 54 0
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PROTOKÓŁ Nr. 2
25m Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz 4x15sekund ( Psz20 ) 

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020

                                                                                                                                     Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx
1 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 96 84 180 3
2 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 93 80 173 0
3 ZYGMUNTOWICZ Andrzej L-22344 WISŁA Kraków 93 78 171 0
4 LIANA Paweł L-65525 ARSENAŁ Kraków 89 74 163 0
5 GÓRECKI Piotr L-25801 KS ZO LOK Kraków 90 58 148 0
6 PAWELA Piotr L-4341 ARSENAŁ Kraków 87 58 145 0
7 KOLASIŃSKI Tomasz L-43484 CBK Cieszyn 86 48 134 0
8 CHOROBIK Ryszard L-29416 KS ZO LOK Kraków 76 53 129 0
9 MEUS Zbi gniew L-29016 ARSENAŁ Kraków 80 49 129 0
10 CHODOROWSKI Kordian L-71920 KSB Paczółtowice 79 48 127 0
11 PAJERSKI Marek L-40016 SILVER TARGET Kraków 79 43 122 0
12 BLECHARCZYK Maciej 11388 KS ZO LOK Kraków 71 50 121 0
13 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 76 34 110 0
14 BOGACZEWSKI Piotr L-61327 CBK Cieszyn 73 36 109 0
15 STRZEBAK Marian 17595 ARSENAŁ Kraków 79 28 107 5
16 MALEWSKI Michał L-66138 WISŁA Kraków 64 40 104 0
17 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 60 37 97 0
18 HAREŃCZYK Marek 29216 KS ZO LOK Kraków 67 28 95 0
19 PAWLICKI Dominik L-51097 SILVER TARGET Kraków 65 27 92 0
20 OLSZOWSKI Rafał L-55077 ARSENAŁ Kraków 72 20 92 0
21 TEMPKA Mariusz 35132 KS ZO LOK Kraków 74 17 91 0
22 ZAJĄC Paweł L-60479 COLT Łódź 58 32 90 0
23 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Nata l ia 66232 KS ZO LOK Kraków 72 14 86 0
24 BEDNAREK Tomasz 39715 KS ZO LOK Kraków 65 20 85 0
25 WRONA Ireneusz 47874 SILVER TARGET Kraków 51 33 84 0
26 TOMBARKIEWICZ Mateusz 30312 KS ZO LOK Kraków 63 19 82 0
27 STRZELEWICZ Łukasz 26320 KS ZO LOK Kraków 70 11 81 0
28 SAJDUK Marek 39062 SILVER TARGET Kraków 72 8 80 0
29 TECHMAŃSKI Maciej 24790 KS ZO LOK Kraków 65 14 79 0
30 SKALSKI Piotr L-26544 TSBK Kraków 67 12 79 0
31 MARKS- MOSKALEWICZ Renata KS ZO LOK Kraków 62 14 76 0
32 SELWA Ol af L-69069 WISŁA Kraków 65 10 75 0
33 LESZCZYŃSKI Tadeusz 30313 KS ZO LOK Kraków 59 12 71 0
34 KUJAWSKI Wojciech 23037 KS ZO LOK Kraków 71 0 71 0
35 JABŁOŃSKI Jan 49896 KS ZO LOK Kraków 45 24 69 0
36 REIZER Stanis ław 17590 KS ZO LOK Kraków 69 0 69 0
37 MAYER Wojciech 28437 KS ZO LOK Kraków 44 17 61 0
38 FEDOROWIAT Przemys ław L-65746 AMATOR Wrocław 54 4 58 0
39 WRONA Dariusz 58301 SILVER TARGET Kraków 52 0 52 0
40 ŚLĘCZEK Fi l ip 27991 KS ZO LOK Kraków 41 10 51 0
41 POLOWIEC Wojciech L-18656 KS ZO LOK Kraków 43 8 51 0
42 BORKOWSKI Marek L-22348 ARSENAŁ Kraków 45 1 46 0
43 ŁABĘDŹ Wies ław L-58741 ARSENAŁ Kraków 40 0 40 0



ZIMOWE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 20.12.2020

PROTOKÓŁ Nr. 3
50m Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu STANDARD 20strz. 4 min ( KsS20 )

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020

                                                                                                                                           Przewodniczący Komisji  RTS
  Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Rezultat Sx
1 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 180 2
2 GRUDZIŃSKI Rafa ł L-49029 ARSENAŁ Kraków 176 1
3 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 168 1
4 SZEWCZYK Bogdan L-65998 SILVER TARGET Kraków 159 0
5 FEDOROWIAT Przemys ław L-65746 AMATOR Wrocław 158 1
6 KORTAS Łukas z L-58737 ARSENAŁ Kraków 155 0
7 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 146 0
8 KORCYL Mariusz L-58291 ARSENAŁ Kraków 132 0
9 BORKOWSKI Marek L-22348 ARSENAŁ Kraków 124 0
10 TOMBARKIEWICZ Mateusz 30312 KS ZO LOK Kraków 119 0
11 LESZCZYŃSKI Tadeusz 30313 KS ZO LOK Kraków 115 0
12 WRONA Ireneusz 47874 SILVER TARGET Kraków 112 0
13 PAWLICKI Dominik L-51097 SILVER TARGET Kraków 111 0
14 HAREŃCZYK Marek 29216 KS ZO LOK Kraków 102 0
15 WRONA Dariusz 58301 SILVER TARGET Kraków 100 1
16 PRZEPOLSKI Marcin L-31789 KS ZO LOK Kraków 99 0
17 STRZELEWICZ Łuka sz 26320 KS ZO LOK Kraków 99 0
18 BEDNAREK Tomasz 39715 KS ZO LOK Kraków 96 0
19 KUJAWSKI Wojciech 23037 KS ZO LOK Kraków 92 0
20 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 82 0
21 SAJDUK Marek 39062 SILVER TARGET Kraków 79 0
22 JABŁOŃSKI Jan 49896 KS ZO LOK Kraków 74 0
23 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Nata l ia 66232 KS ZO LOK Kraków 73 0
24 MAYER Wojciech 28437 KS ZO LOK Kraków 51 0
25 MARKS- MOSKALEWICZ Renata KS ZO LOK Kraków 50 0
26 ŁABĘDŹ Wies ław L-58741 ARSENAŁ Kraków 3 0



ZIMOWE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 20.12.2020

PROTOKÓŁ Nr. 4
50m Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu OPEN 20strz. 4 min ( KsO20 )

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020

                                
                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx
1 KORTAS Łukas z L-58737 ARSENAŁ Kraków 53 73 126 1
2 KORCYL Ma rius z L-58291 ARSENAŁ Kraków 67 58 125 0
3 ZARZYCZNY Ba rtos z L-47895 ARSENAŁ Kraków 61 62 123 0
4 PAWLICKI Domini k L-51097 SILVER TARGET Kra ków 50 45 95 0
5 GRUDZIŃSKI Rafa ł L-49029 ARSENAŁ Kraków 52 33 85 0
6 TOMBARKIEWICZ Ma teusz 30312 KS ZO LOK Kraków 55 27 82 0
7 SAJDUK Ma rek 39062 SILVER TARGET Kra ków 43 37 80 0
8 LALIK Paweł L-23644 SQUAD Kraków 63 15 78 0
9 KUJAWSKI Wojciech 23037 KS ZO LOK Kraków 62 13 75 0
10 POLOWIEC Wojciech L-18656 KS ZO LOK Kraków 56 18 74 0
11 HAREŃCZYK Ma rek 29216 KS ZO LOK Kraków 52 10 62 0
12 WRONA Ireneusz 47874 SILVER TARGET Kra ków 54 8 62 0
13 REIZER Sta nis ław 17590 KS ZO LOK Kraków 53 5 58 0
14 JABŁOŃSKI Jan 49896 KS ZO LOK Kraków 46 4 50 0
15 STRZELEWICZ Łuka sz 26320 KS ZO LOK Kraków 45 2 47 0
16 LESZCZYŃSKI Tadeus z 30313 KS ZO LOK Kraków 47 0 47 0
17 ZAJĄC Paweł L-60479 COLT Łódź 37 6 43 0
18 TEMPKA Mariusz 35132 KS ZO LOK Kraków 43 0 43 0
19 BEDNAREK Tomas z 39715 KS ZO LOK Kraków 37 0 37 0
20 BORKOWSKI Marek L-22348 ARSENAŁ Kraków 3 3 6 0



ZIMOWE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 20.12.2020

PROTOKÓŁ Nr. 5
50m Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l ) 

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020
                

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx
1 KOLASIŃSKI Tomasz L-43484 CBK Cieszyn 93 96 189 3
2 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 91 94 185 2
3 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 90 92 182 1
4 KORCYL Mariusz L-58291 ARSENAŁ Kraków 89 90 179 3
5 STELMACH Arkadiusz L-41175 SILVER TARGET Kraków 86 79 165 3
6 PANEK Magdalena L-38743 CBK Cieszyn 75 79 154 0
7 ZAJĄC Paweł L-60479 COLT Łódź 75 71 146 0
8 PAJERSKI Marek L-40016 SILVER TARGET Kraków 65 70 135 0
9 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 67 67 134 0
10 SAJDUK Marek 39062 SILVER TARGET Kraków 70 55 125 0
11 PAWLICKI Dominik L-51097 SILVER TARGET Kraków 61 63 124 0
12 POLOWIEC Wojciech L-18656 KS ZO LOK Kraków 60 63 123 0
13 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Natal ia 66232 KS ZO LOK Kraków 61 62 123 0
14 WRONA Dariusz 58301 SILVER TARGET Kraków 48 72 120 0
15 MAYER Wojciech 28437 KS ZO LOK Kraków 63 54 117 0
16 REIZER Stanis ław 17590 KS ZO LOK Kraków 55 57 112 2
17 TEMPKA Mariusz 35132 KS ZO LOK Kraków 69 40 109 0
18 ŚLĘCZEK Fi l ip 27991 KS ZO LOK Kraków 45 60 105 0
19 MARKS- MOSKALEWICZ Renata KS ZO LOK Kraków 59 46 105 0
20 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 35 41 76 0
21 ŁABĘDŹ Wies ław L-58741 ARSENAŁ Kraków 6 23 29 0



ZIMOWE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 20.12.2020

PROTOKÓŁ Nr. 6
TRAP 25

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020

 Przewodniczący Komisji RTS 
 Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Rezultat Uwagi
1 BOGACZEWSKI Piotr L-61327 CBK Cieszyn 21

2 CZARNECKI Rafał L-32085 KVG Paczółtowice 19

3 KOWALSKI Stanis ław L-68845 KVG Paczółtowice 14

4 FEDOROWIAT Przemysław L-65746 AMATOR Wrocław 14

4 KOWALIK Wojciech L-21126 WAWEL Kraków 14

6 BOSAK Ryszard L-49027 ARSENAŁ Kraków 13

7 WOLAK Miros ław L-66750 KVG Paczółtowice 10

8 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 9

8 PANEK Magdalena L-38743 CBK Cieszyn 9

8 PAWELA Piotr L-4341 ARSENAŁ Kraków 9

11 KOCISZEWSKI Adam L-73412 AMATOR Wrocław 7

12 PAWLICKI Dominik L-51097 SILVER TARGET Kraków 6

13 PRZEPOLSKI Marcin L-31789 KS ZO LOK Kraków 5



ZIMOWE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 20.12.2020

PROTOKÓŁ Nr. 7

Strzelba dynamiczna STANDARD

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020

 Przewodniczący Komisji  RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Seria1 Czas Kary Czas Obliczen Faktor
1 TAFF Mateusz L-50057 ARSENAŁ Kraków 150 36.4900 4.1107
2 PRZETOCKI Jakub L-68948 KS ZO LOK Kraków 150 53.6200 2.7975
3 CZERWIŃSKI Konrad L-45602 ARSENAŁ Kraków 130 20 55.0900 2.3598
4 BUJAS Marek L-64544 ARSENAŁ Kraków 120 30 81.3500 1.4751
5 BOGACZEWSKI Piotr L-61327 CBK Cies zyn 130 20 90.6800 1.4336
6 MOSKWA Jacek 52804 KS ZO LOK Kraków 110 40 91.2400 1.2056
7 ZAJĄC Paweł L-60479 COLT Łódź 110 40 95.8900 1.1471
8 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 100 50 87.5900 1.1417
9 BOSAK Rys zard L-49027 ARSENAŁ Kraków 120 30 110.4300 1.0867
10 KASPERKIEWICZ Mi chał L-67069 ARSENAŁ Kraków 100 50 101.9300 0.9811
11 BEDNAREK Tomasz 39715 KS ZO LOK Kraków 120 30 163.1500 0.7355
12 HAREŃCZYK Marek 29216 KS ZO LOK Kraków 110 40 159.8700 0.6881
13 SELWA Ol af L-69069 WISŁA Kraków 100 50 148.2900 0.6744
14 SAJDUK Marek 39062 SILVER TARGET Kraków 110 40 165.7700 0.6636
15 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 120 30 185.3300 0.6475
16 WRONA Darius z 58301 SILVER TARGET Kraków 100 50 167.9900 0.5953
17 KUJAWSKI Wojciech 23037 KS ZO LOK Kraków 110 40 185.7500 0.5922
18 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Natal ia 66232 KS ZO LOK Kraków 100 50 170.4200 0.5868
19 WRONA Ireneusz 47874 SILVER TARGET Kraków 90 60 159.5500 0.5641
20 TEMPKA Mariusz 35132 KS ZO LOK Kraków 100 50 178.5500 0.5601
21 LESZCZYŃSKI Tadeusz 30313 KS ZO LOK Kraków 100 50 195.9800 0.5103
21 PRZEPOLSKI  Marcin L-31789 KS ZO LOK Kraków 100 80 195.9700 0.5103
23 MALEWSKI Micha ł L-66138 WISŁA Kraków 100 80 199.4500 0.5014
24 JABŁOŃSKI Jan 49896 KS ZO LOK Kraków 90 60 205.1400 0.4387



ZIMOWE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 20.12.2020

PROTOKÓŁ Nr. 8
Strzelba taktyczna OPEN

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Seria1 Czas Kary Czas Obliczen Faktor
1 TAFF Ma teusz L-50057 ARSENAŁ Kra ków 150 28.3900 5.2836
2 BUJAS Marek L-64544 ARSENAŁ Kra ków 150 34.2700 4.3770
3 CZERWIŃSKI  Konra d L-45602 ARSENAŁ Kra ków 150 39.0600 3.8402
4 KORTAS Łukas z L-58737 ARSENAŁ Kra ków 150 45.3000 3.3113
5 MOSKWA Jacek 52804 KS ZO LOK Kraków 130 20 69.9000 1.8598
6 FEDOROWIAT Przemys ław L-65746 AMATOR Wrocław 120 30 105.0800 1.1420
7 SELWA Olaf L-69069 WISŁA Kraków 120 30 124.7700 0.9618
8 PAWLICKI Domi ni k L-51097 SILVER TARGET Kraków 130 20 135.7900 0.9574
9 LALIK Paweł L-23644 SQUAD Kra ków 120 30 126.8700 0.9459
10 LIANA Pa weł L-65525 ARSENAŁ Kra ków 110 40 129.9000 0.8468
11 KRÓL Tomas z L-58293 SILVER TARGET Kraków 120 30 155.4400 0.7720
12 NIEPSUJ Ja kub L-51079 KS ZO LOK Kraków 120 30 158.4300 0.7574
13 ZAJĄC Paweł L-60479 COLT Łódź 110 40 150.2000 0.7324
14 JABŁOŃSKI Jan 49896 KS ZO LOK Kraków 110 40 155.9900 0.7052
15 WRONA Ireneus z 47874 SILVER TARGET Kraków 120 30 175.3300 0.6844
16 TEMPKA Mariusz 35132 KS ZO LOK Kraków 110 40 162.6500 0.6763
17 MALEWSKI Michał L-66138 WISŁA Kraków 110 40 173.2000 0.6351
18 SAJDUK Marek 39062 SILVER TARGET Kraków 100 50 160.1300 0.6245
19 LESZCZYŃSKI  Tadeus z 30313 KS ZO LOK Kraków 110 40 185.3300 0.5935
20 HAREŃCZYK Marek 29216 KS ZO LOK Kraków 100 50 169.2100 0.5910
21 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Natal ia 66232 KS ZO LOK Kraków 100 50 169.8900 0.5886
22 WRONA Dariusz 58301 SILVER TARGET Kraków 90 60 155.4000 0.5792
23 BEDNAREK Tomas z 39715 KS ZO LOK Kraków 90 60 155.7700 0.5778
24 KUJAWSKI Wojciech 23037 KS ZO LOK Kraków 100 50 177.8400 0.5623



ZIMOWE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 20.12.2020

PROTOKÓŁ Nr. 9
50m SNAJPER.22 Karabin bocznego zapłonu 10strz. 

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020
                                                                                                                                        

    Przewodniczący Komisji RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Rezultat S1X
1 SZEWCZYK Bogdan L-65998 SILVER TARGET Kraków 100 9
2 PAJERSKI Marek L-40016 SILVER TARGET Kraków 99 8
3 DRÓŻDŻ Tomas z L-63924 CZART Sucha  Beskidzka 98 5
4 STORZYSZ Wojci ech L-38646 SILVER TARGET Kraków 98 5
5 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 98 4
5 ŁYCZAKOWSKI Mi łos z L-54440 ARSENAŁ Kraków 98 4
5 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 98 4
8 FULBISZEWSKI Marek L-42934 SILVER TARGET Kraków 97 7
9 GRUDZIŃSKI Rafa ł L-49029 ARSENAŁ Kraków 96 3
10 ZAJĄC Paweł L-60479 COLT Łódź 94 2
11 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 94 1
12 KRÓL Tomas z L-58293 SILVER TARGET Kraków 91 2
13 ZAWADA Robert L-45605 KS ZO LOK Kraków 90 1
14 MOTAWA Rys zard 33226 ARSENAŁ Kraków 90
15 STRZELEWICZ Łukas z 26320 KS ZO LOK Kraków 89
16 JABŁOŃSKI Jan 49896 KS ZO LOK Kraków 87
16 NIEPSUJ Ja kub L-51079 KS ZO LOK Kraków 87
16 SAJDUK Marek 39062 SILVER TARGET Kraków 87
19 BORKOWSKI Marek L-22348 ARSENAŁ Kraków 86 1
20 FEDOROWIAT Przemys ła w L-65746 AMATOR Wrocław 86
21 BEDNAREK Toma sz 39715 KS ZO LOK Kraków 85
21 WRONA Darius z 58301 SILVER TARGET Kraków 85
23 SELWA Olaf L-69069 WISŁA Kraków 84 1
24 BLECHARCZYK Maciej 11388 KS ZO LOK Kraków 84
24 PAWLICKI Dominik L-51097 SILVER TARGET Kraków 84
26 HAREŃCZYK Marek 29216 KS ZO LOK Kraków 82 1
27 MARKS- MOSKALEWICZ Renata KS ZO LOK Kraków 81
28 ŚLĘCZEK Fi l ip 27991 KS ZO LOK Kraków 80 2
29 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Nata l ia 66232 KS ZO LOK Kraków 79
29 MALEWSKI Mi chał L-66138 WISŁA Kraków 79
31 WRONA Ireneus z 47874 SILVER TARGET Kraków 78
32 LESZCZYŃSKI Tadeus z 30313 KS ZO LOK Kraków 77
33 OLEŚ Syl wes ter L-65992 SILVER TARGET Kraków 76
34 KUJAWSKI Wojciech 23037 KS ZO LOK Kraków 73
35 REIZER Sta nis ław 17590 KS ZO LOK Kraków 71
36 TOMBARKIEWICZ Mateus z 30312 KS ZO LOK Kraków 70 1
37 POLOWIEC Wojciech L-18656 KS ZO LOK Kraków 70
38 ŁABĘDŹ Wi es ław L-58741 ARSENAŁ Kraków 69 1
39 OLEŚ Pa ul ina SILVER TARGET Kraków 68
40 TEMPKA Marius z 35132 KS ZO LOK Kraków 66
41 TECHMAŃSKI Macie j 24790 KS ZO LOK Kraków 65
42 MAYER Wojciech 28437 KS ZO LOK Kraków 64



ZIMOWE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 20.12.2020

PROTOKÓŁ Nr. 10
50m BENCHREST.22 Karabin bocznego zapłonu 10strz. 

Data rozegrania konkurencji 20.12.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Rez MOA
1 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER TARGET Kraków 0.4693
2 ŁYCZAKOWSKI Mi łosz L-54440 ARSENAŁ Kraków 0.5632
3 SZEWCZYK Bogdan L-65998 SILVER TARGET Kraków 0.5834
4 FULBISZEWSKI Marek L-42934 SILVER TARGET Kraków 0.7398
5 PAJERSKI Marek L-40016 SILVER TARGET Kraków 0.8349
6 BOGACZEWSKI Piotr L-61327 CBK Cies zyn 0.9006
7 OLEŚ Sylwes ter L-65992 SILVER TARGET Kraków 0.9567
8 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 0.9745
9 SELWA Olaf L-69069 WISŁA Kraków 0.9793
10 OLEŚ Paul ina SILVER TARGET Kraków 1.0030
11 KRÓL Tomas z L-58293 SILVER TARGET Kraków 1.0521
12 DRÓŻDŻ Tomas z L-63924 CZART Sucha Beskidzka 1.0910
13 ZAWADA Robert L-45605 KS ZO LOK Kraków 1.0982
14 BLECHARCZYK Macie j 11388 KS ZO LOK Kraków 1.1582
15 MALEWSKI Michał L-66138 WISŁA Kraków 1.3987
16 PAWLICKI Dominik L-51097 SILVER TARGET Kraków 1.4259
17 ZAJĄC Paweł L-60479 COLT Łódź 1.4450
18 BANASZKIEWICZ-KOWALSKA Nata l ia 66232 KS ZO LOK Kraków 1.4610
19 BORKOWSKI Marek L-22348 ARSENAŁ Kraków 1.4789
20 GRUDZIŃSKI Ra fa ł L-49029 ARSENAŁ Kraków 1.5095
21 STRZELEWICZ Łukasz 26320 KS ZO LOK Kraków 1.7039
22 LESZCZYŃSKI Tadeusz 30313 KS ZO LOK Kraków 1.7082
23 JABŁOŃSKI Jan 49896 KS ZO LOK Kraków 1.7337
24 HAREŃCZYK Marek 29216 KS ZO LOK Kraków 1.7549
25 MARKS- MOSKALEWICZ Renata KS ZO LOK Kraków 1.7801
26 TOMBARKIEWICZ Mateusz 30312 KS ZO LOK Kraków 1.7857
27 WRONA Dariusz 58301 SILVER TARGET Kraków 1.8243
28 TECHMAŃSKI Maciej 24790 KS ZO LOK Kraków 1.9250
29 REIZER Stanis ław 17590 KS ZO LOK Kraków 1.9262
30 POLOWIEC Wojciech L-18656 KS ZO LOK Kraków 2.0816
31 WRONA Ireneusz 47874 SILVER TARGET Kraków 2.0951
32 MAYER Wojciech 28437 KS ZO LOK Kraków 2.1070
33 KUJAWSKI Wojciech 23037 KS ZO LOK Kraków 2.1282
34 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 2.1311
35 BEDNAREK Tomasz 39715 KS ZO LOK Kraków 2.3066
36 ŁABĘDŹ Wi es ław L-58741 ARSENAŁ Kraków 3.4448


